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Tegevusaruanne

TMT OÜ on asutatud 23.04.2009. aastal. 

TMT OÜ osakapital moodustab 2 556 eurot.

2023 a.lõpuks moodustas netto-käive 56 388 EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 259 212 459 210 2

Nõuded ja ettemaksed 48 970 108 928 3

Varud 20 925 65 628 4

Kokku käibevarad 329 107 633 766  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 34 395 6

Kokku põhivarad 0 34 395  

Kokku varad 329 107 668 161  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 19 049 33 378 7

Võlad ja ettemaksed 13 616 36 795 8

Kokku lühiajalised kohustised 32 665 70 173  

Kokku kohustised 32 665 70 173  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 520 176 907 173  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -226 546 -311 997  

Kokku omakapital 296 442 597 988  

Kokku kohustised ja omakapital 329 107 668 161  



5

OÜ TMT 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 56 388 185 302 12

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -203 004 -298 488  

Brutokasum (-kahjum) -146 616 -113 186  

Turustuskulud 0 -3 849  

Üldhalduskulud -74 955 -138 178  

Muud äritulud 375 2 831 13

Muud ärikulud 0 -46 565  

Ärikasum (kahjum) -221 196 -298 947  

Muud finantstulud ja -kulud 6 859 787  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -214 337 -298 160  

Tulumaks -12 209 -13 837  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -226 546 -311 997  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ-i TMT 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt EFSile.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ TMT  kasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 2 Aruanne on esitatud eurodes. Tegemist on lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algul arvele soetusmaksumuses, milleks on vara eest makstud tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumuse hulka

loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt kaasnenud kulutused, sealhulgas vahendajate ja nõustajate tasud, tehinguga kaasnevad

mittetagastatavad maksud ja muud sellesarnased väljaminekud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke . 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitali¬instru¬mentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel 

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering 

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o
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notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. Parendustega seotud

kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad

tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Kinnisvarainvesteeringut kajastatakse soetusmaksumuse meetodil, kuna õiglast väärtust

ei ole enam võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000.- euroni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Tootmisseadmed  8-10%

• Muud masinad ja seadmed  10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed  20-30%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade

vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  20-35%

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustustega

kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”. Finantskohustuse kajastamine

lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldised vaid siis, kui ettevõttel oli bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenev juriidiline või faktiline kohustus,

mille täitmine nõuab tulevikus tõenäoliselt varast loobumist usaldusväärselt määratavas summas.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis võivad konkreetsetel (seni mitte aset leidnud) tingimustel muutuda tulevikus

kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tingimuslike kohustustena kajastatakse ka bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenevad kohustused, mis juhtkonna hinnangul ei realiseeru

ja/või mida ei saa usaldusväärselt mõõta.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.Kuna tulumaksu objektiks on

ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- Omanikud

- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

- Ettevõtte tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende

poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kokku raha 259 212 459 210
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 898 3 898  

Ostjatelt laekumata

arved
3 898 3 898  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 297 1 297  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
43 757 43 757 5

Tagatisraha 18 18  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 970 48 970  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 637 3 637  

Ostjatelt laekumata

arved
3 637 3 637  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 072 2 072  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
53 201 53 201 5

Tagatisraha 50 018 50 018  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
108 928 108 928  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 0 65 628

Kokku varud 20 925 65 628
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 19 175 32 626

Üksikisiku tulumaks   115

Erisoodustuse tulumaks 916 11

Sotsiaalmaks   409

Kohustuslik kogumispension   0

Töötuskindlustusmaksed   19

Ettemaksukonto jääk 24 582  20 564  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 43 757 916 53 201 543

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 889 16 380 192 236 212 505 212 505

Akumuleeritud kulum -2 658 -15 963 -90 457 -109 078 -109 078

Jääkmaksumus 1 231 417 101 779 103 427 103 427

  

Amortisatsioonikulu -778 -401 -67 853 -69 032 -69 032

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 889 15 184 192 236 211 309 211 309

Akumuleeritud kulum -3 436 -15 168 -158 310 -176 914 -176 914

Jääkmaksumus 453 16 33 926 34 395 34 395

  

Amortisatsioonikulu -453 -16 -33 926 -34 395 -34 395

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 889 8 811 135 706 148 406 148 406

Akumuleeritud kulum -3 889 -8 811 -135 706 -148 406 -148 406

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

kokku
19 049 19 049   

Laenukohustised

kokku
19 049 19 049

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

kokku
33 378 33 378   

Laenukohustised

kokku
33 378 33 378

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 15  

Võlad töövõtjatele 0 9

Maksuvõlad 916 916 5

Saadud ettemaksed 7 209 7 209  

Muud saadud ettemaksed 7 209 7 209  

Tagatisraha 5 476 5 476  

Kokku võlad ja ettemaksed 13 616 13 616  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 914 21 914  

Võlad töövõtjatele 654 654 9

Maksuvõlad 543 543 5

Saadud ettemaksed 7 209 7 209  

Muud saadud ettemaksed 7 209 7 209  

Tagatisraha 6 475 6 475  

Kokku võlad ja ettemaksed 36 795 36 795  
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Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 0 654

Kokku võlad töövõtjatele 0 654

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 234 904 476 141

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 58 726 119 035

Kokku tingimuslikud kohustised 293 630 595 176

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 56 388 185 302

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 56 388 185 302

Kokku müügitulu 56 388 185 302

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Rent 0 173 687

Muu 56 388 11 615

Kokku müügitulu 56 388 185 302
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Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 375 2 831

Kokku muud äritulud 375 2 831

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 41 707

Sotsiaalmaksud 0 14 027

Kokku tööjõukulud 0 55 734

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 3

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 7

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 500 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
797 2 072

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 297 2 072

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 427 14 988

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
17 622 31 306

Kokku võlad ja ettemaksed 19 049 46 294

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 500   

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

700 990

Kokku müüdud 700 500 990
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 156 000 136 000

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

3 364 30 4 631

Kokku ostetud 159 364 30 140 631

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 0 900



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2024

OÜ TMT (registrikood: 11640197) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VADIM MARTÕNOV Juhatuse liige 26.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 520 176

Aruandeaasta kasum (kahjum) -226 546

Kokku 293 630

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
293 630

Kokku 293 630



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 56388 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6441176

Faks +372 6444621

E-posti aadress info@tmt.ee


